
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 березня 2025 року                                                                                                                  № 31 

 

Про надання дозволу громадянці України 

Ларіній М.В. вчинення правочину в інтересах 

___________, 06.11.2014 р.н. та ____________, 

20.01.2017 р.н. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 31.01.2025 року № 

03-30/59, заяви громадянки України Ларіної М.В. від 20.02.2025 року № 03-24/199-Л-25, згідно 

з наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл органу опіки і піклування громадянці України Ларіній Марині 

Володимирівні на укладення та підписання договору про поділ спадкового майна від імені 

малолітньої _________________________, 20.01.2017 р.н. на її ім’я, якій після смерті дідуся 

переходить у власність наступне майно: 

-  земельна ділянка 13 (тринадцять), загальною площею 0,1000 га, наданої для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка та розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район (колишній 

Овідіопольський район), с Молодіжне, вулиця _________, кадастровий номер 

5123782000:02:001:1116; земельна ділянка №8/9 (вісім/дев’ять), загальною площею 0,0024 га, 

наданої для індивідуального гаражного будівництва та розташованої за адресою: Одеська 

область, Одеський район (колишній Овідіопольський район), Молодіжненська сільська рада,                             

с Молодіжне, вулиця _________________, кадастровий номер: 5123782000:02:004:2744; 

-½ (одна друга) частка земельної ділянки  (тридцять вісім), загальною площею 1,000 га, 

наданої для ведення особистого селянського господарства та розташованої за адресою: 

Одеська область, Одеський район (колишній Овідіопольський район), Молодіжненська 

сільська рада, ________, кадастровий номер: 5123782000:01:005:0021. 

2. Надати дозвіл органу опіки і піклування громадянці України Ларіній Марині 

Володимирівні на укладення та підписання договору про поділ спадкового майна від імені 

малолітнього  ____________________________, 06.11.2014 р.н. р.н. на його ім’я, якому після 

смерті дідуся переходить у власність наступне майно: 

- земельна ділянка № 8 (вісім), загальною площею 0,2158 га, наданої для будивництва і 

обслуговування жилого будинку, господарчих будівель і споруд (присадибна ділянка) та 



розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район (колишній Овідіопольський 

район), с Молодіжне, вулиця _______, кадастровий номер 5123782000:02:001:1787;                                

- ½ (одна друга) частка земельної ділянки  (тридцять вісім) загальною площею 1,000 га, наданої 

для ведення особистого селянського господарства та розташованої за адресою: Одеська 

область, Одеський район (колишній Овідіопольський район), Молодіжненська сільська рада, 

_______, кадастровий номер: 5123782000:01:005:0021. 

2. Зобов’язати громадянку України Ларіну М.В. надати до органу опіки та піклування 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області документи, що 

підтверджують набуття __________________________________ та _______________ 

_______________ права власності на вказане вище майно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


